
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL 

 

 

 

Edital N. 16/2019-PPGANTS                               Boa Vista-RR, 09 de setembro de 2019 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Antropologia Social da Universidade 

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o 

EDITAL N. 12/2019-PPGANTS de 02 de setembro de 2019, 

 

 

RESOLVE:   

 

Art. 1° Publicar a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo destinado à 

concessão de bolsa de mestrado junto à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de 

Nível Superior - CAPES, para o Curso de Mestrado em Antropologia Social/PPGANTS 

da UFRR, conforme abaixo: 

 

 

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

003.975.332-84 Deferida 

770.031.362-87 Deferida 

012.106.512-03 Deferida 

974.376.622-72 Deferida 

018.819.862-84 Deferida 

008.732.272-20 Deferida 

115.542.674-63 Deferida 

 

 

 

 
Prof. Dr.  Carlos Alberto Marinho Cirino 

Coordenador do PPGANTS 


